АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 7 апреля 2016 г. № 1257 «О комиссии по установлению
и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления

муниципального образования город-курорт Анапа»

На основании Устава муниципального образования город-курорт Анапа и
в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 7 апреля 2016 г. № 1257 «О комиссии по установлению
и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные долж-
ности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
муниципального образования город-курорт Анапа» изменение, изложив
приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации  муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникацион-
ной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец